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REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:28/FEB/2022

ESTADO No. 035

Radicación Clase de Proceso Demandante Demandado Desc. Actuacion Fecha
Registro Folio Cuaderno

76001310501220130012500  Ordinario  SANDRA CORRALES PARRA  BBVA HORIZONTE PENSIONES Y
CESANTIAS Y OTRA 

Auto resuelve solicitud OBS. ORDENA A LA
DEMANDANTE Y SU APDOERADA DEVOLVER
DINERO, ORDENAR ENTREGAR DEPOSITO
APODERADO LITIS Y NIEGA ENTREGA DEPOSITO
A APODERADA DEMANDANTE.CRN 

25/02/2022     

76001310501220130038900  Ordinario  LINO PASTOR PIEDRAHITA
MEDINA  EMSIRVA ESP 

Auto obedézcase y cúmplase OBS. OBEDECE Y
CUMPLE LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR,
ADICIONA LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA
ARCHIVO. ECM 

25/02/2022     

76001310501220170046700  Ordinario  CAROLINA OBANDO
ASTUDILLO  INGENIERIA DE MANUALIDADES  Auto resuelve solicitud OBS. INCORPORA SIN

CONSIDERACION ALGUNA.CRN  25/02/2022     

76001310501220170063400  Ordinario  GLORIA ESTELLA NARANJO
TOBON 

SOCIEDAD ADMINISTRADORA
DE FONDO DE PENSIONES Y
CESANTIAS PORVENIR S.A. 

Auto resuelve solicitud OBS. INCORPORA SIN
CONSIDERACION ALGUNA   25/02/2022     

76001310501220190022700  Ordinario  WALTER VALLECILLA CUERO  POSITIVA COMPAÑÍA DE
SEGUROS SA 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

25/02/2022     

76001310501220190023500  Ordinario  NELSON SAAVEDRA TRUJILLO  OLD MUTUAL - COLPENSIONES 
Auto obedézcase y cúmplase OBS. OBEDECE Y
CUMPLE LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR,
ADICIONA LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA
ARCHIVO. ECM 

25/02/2022     

76001310501220190056100  Ordinario  EFRAIN SALAZAR CABAL 
COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES 

Auto obedézcase y cúmplase OBS. OBEDECE Y
CUMPLE LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR,
ADICIONA LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA
ARCHIVO. ECM 

25/02/2022     

76001310501220190062400  Ordinario  NANCY LILIANA PEREZ LOPEZ  PORVENIR S.A-COLFONDOS S.A-
U.G.P.P 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

25/02/2022     

76001310501220190077400  Ordinario  XIMENA IBELISE GONGORA
CORTES  PORVENIR S.A-COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

25/02/2022     

76001310501220190083900  Ordinario  LUCY EDITH RENGIFO ZUÑIGA 
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES-
COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

25/02/2022     

76001310501220190090900  Ordinario  JESUS BOLIVAR MARTINEZ
VERGARA 

PORVENIR S.A-PROTECCION
S.A-COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

25/02/2022     

76001310501220200009600  Ordinario  MARIA DEL CARMEN JIMENEZ
RUIZ 

COLFONDOS S.A-
COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

25/02/2022     
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76001310501220200035700  Ordinario  NIXON HERNAN GARCIA
GUACANEME  PROTECCION S.A. 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

25/02/2022     

76001310501220200035800  Ordinario  OSCAR EDUARDO BRAVO
PADILLA  PORVENIR S.A. 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

25/02/2022     

76001310501220200046300  Ordinario  MARIA DEL CARMEN RUIZ
SANCHEZ 

PROTECCION S.A-COLFONDOS
S.A-COLPENSONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

25/02/2022     

76001310501220210015200  Ejecutivo  EDGAR HUMBERTO CAMPOS  MEDIDA CAUTELAR  Auto ordena notificar OBS. CURADOR.DSL  25/02/2022     

76001310501220210028700  Ejecutivo  LILIANA REYES MONTOYA  COLPENSIONES Y OTRAS 
Auto termina proceso por Pago OBS. ORDENA
ENTREGA DEPOSITO JUDICIAL, LEVANTAMIENTO
DE MEDIDAS CUATELARES Y EL ARCHIVO DEL
PROCESO.CERN 

25/02/2022     

76001310501220210051000  Ejecutivo  OTALVARO CARABALI
CARABALI  COLPENSIONES 

Auto deja sin efecto OBS. DESDE LIQUIDACION DEL
CREDITO, INCORPORA ACTO ADMINISTRATIVO,
MODIFICA LIQUIDACIO DEL CREDITO, NIEGA
ENTREGA DEPOSITO JUDICIAL,, ORDENA
DEVOLVER DEPOSITO A COLPENSIONES, FIJA
AGENCIAS EN DERECHO.CRN 

25/02/2022     

76001310501220210053100  Ejecutivo  MARIA NORA GONZALEZ  COLPENSIONES 

Auto termina proceso por Pago OBS. ORDENA
ENTREGA DEPOSITOS JUDICIAL, SOLICITA
CERTIFICACION BANCARIA, HACE ADVERTENCIA
APODERADOS, ORDENA LEVANTAR MEDIDAS Y EL
ARCHIVO DEL PROCESO.CRN 

25/02/2022     

76001310501220220001000  Ordinario  MERY LUDIVIA DELGADO
MARIN  PORVENIR S.A. 

Auto tiene por contestada demanda OBS. A LAS
DEMANDADAS. TIENE POR NO REFORMADA. FIJA
FECHA PARA EL 23 DE MARZO DE 2022 A LAS
10:30 AM PARA LLEVAR A CABO AUDIENCIA
PRELIMINAR Y DE TRAMITE Y JUZGAMIENTO.
JAFP 

25/02/2022     

76001310501220220001200  Ordinario  JAIRO ENRIQUE CHARRY
GOMEZ  PORVENIR S.A. 

Auto tiene por contestada demanda OBS. A LAS
DEMANDADAS, TIENE POR NO REFORMADA.
VINCULA A LA NACION MINITERIO.JAFP 

25/02/2022     

76001310501220220001400  Ordinario  MARIA FERNANDA CARDONA
GIRALDO 

COLFONDOS S.A-PORVENIR S.A-
COLPENSIONES 

Auto tiene por contestada demanda OBS. A LAS
DEMANDADAS. TIENE POR NO REFORMADA. FIJA
PARA EL 23 DE MARZO DE 2022 A LAS 2:00 PM
PARA LLEVAR A CABO AUDIENCIA PRELIMINAR Y
DE TRÁMITE Y JUZGAMIENTO.JAFP 

25/02/2022     

76001310501220220005900  Ordinario  VANNESA DIAZ LOPEZ  SECURITAS COLOMBIA S.A.S  Auto inadmite demanda OBS. Y CONCEDE TERMINO
PARA SUBSANAR.JAFP  25/02/2022     

76001310501220220006600  Ordinario  SEGUNDO FABIO CHACUA
ESTUPIÑAN  PORVENIR S.A-COLPENSIONES  Auto admite demanda OBS. Y ORDENA

NOTIFICA.JAFP  25/02/2022     

76001310501220220006800  Ordinario  MARIA ELENA PRIETO
LUENGAS  PORVENIR S.A-COLPENSIONES  Auto admite demanda OBS. Y ORDENA

NOTIFICAR.JAFP  25/02/2022     

76001310501220220007000  Ordinario  MARIA VICTORIA GARCIA DE
CARVAJAL 

LA NACION-MINEDUCACION-
FONDO PRESTACIONES
MAGISTERIO-MUNICIPIO DE
CALI 

Auto declaración de incompetencia y ordena remisión
al competente OBS. QUE SON LOS JUECES
ADMINISTRATIVOS DE CALI. ORDENA CANCELAR
RADICADO.JAFP 

25/02/2022     

76001310501220220007300  Ordinario  JULIA EMMA FAJARDO
ESGUERRA 

ADMINISTRADORA COLOMBIA
DE PENSIONES- COLPENSIONES
Y OTROS 

Auto inadmite demanda OBS. Y CONCEDE TERMINO
PARA SUBSANAR.JAFP  25/02/2022     

76001310501220220010700  Tutelas  KAREN VIVIANA RESTREPO
PINEDA 

NUEVA EPS S.A  Auto admite tutela OBS. AUTO DISPONE ADMITIR
TUTELA, NIEGA MEDIDAD PROVISIONAL, ORDENA
NOTIFICAR Y OFICIA.DCG/JAFP 

25/02/2022     
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Numero de registros:28
Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 28/FEB/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

LUCIA CRISTINA REVELO NOGUERA

Secretario


